suprascripti tractatores ad suprascriptum dominum Comitem 
et suum Consilium reduxerunt. Super quibus tractatibus idem 

dominus Comes cum suis Judicibus et Consiliariis habito con- 
silio petiit commissionem vel procuracionem predictorum 
nunciorum, videlicet : utrum illi nuncii possent facere et ad- 

tendere pro suo Communi ea, que cum ipsis tractatoribus 

tentaverant aut non. Prefati vero nuncii quamdam cartam 
procuracionis sigillo cereo Communis Spalatensis pendente 
sigillatam ostenderunt, tenor cuius talis est : 
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Nos quidem Judices, Cosiliarii et universa Communitas 
Spalatensis constituimns et ordinamus honorabiles et nobiles 
nostros concives Micham Madii et Michahelem Leonardi nos- 
Btros legitimos procuratores, actores, petitores, nuncios 

Bpeciales et legitimos responsales in Civitate Ragusii in omni- 
bus factis nostris specialibus et generalibus, que cum Comite 

et Civitate Ragusii facere et componere habemus, dantes eis 
plenam virtutem et liberam potestatem petendi, exercendi, 
placitandi, promittendi, promissiones faciendi, obligandi, 

componendi, concordandi, et si necesse fuerit iurandi, cartam 
Becuritatis et quietacionis faciendi, et omnia exercendi et 

operandi, que veri et legitimi procuratores facere possunt et 
debent ; promittentes ratum et firmum habere ettenere, quic- 
quid ipsi in specialibus et generalibus duxerint faciendum, 
et nunquam contravenire in aliquo eum bonorum nostre Civi- 
fatis obligacione. Datum Spaleti die duodecimo intrante 
Marcio, anno Dominice Incarnacionis millesimo ducentesimo 
gexagesimo quinto. Et quia Notarius Publicus Civitatis pre- 
sens in Civitate non erat, presentes literas sigilli nostre 
Communitatia munimine fecimus communiri. 

Et hec sunt pacta et convenciones et pax atque concor- 

dium, que per suprascriptos nuncios Spaleti per virtutem et 

potestatem huius suprascripte eorum procuracionis cum 
suprascripto Comite Ragusii et Communi eiusdem affir 
marunt : 

In primis currente anno Domini millesimo ducentessimo 
gexagessimo quinto, die quarto intrante mense suprascripto, ho- 
minibus Spaleti, qui capti fuerant, libere cum eorum barocusis 
dimissis, utrumque Commune tam de Spaleto quam de Ragusio 
ad invicem se convenire debeat in Stagnum in medio loco, qui 
dicitur Prevlach, a modo usque ad medium mensem Octobris 
proxime venturi, et pro qualibet parte tres iudices eligantur vel 
plures aut pauciores secundum quod utrique parti videbitur, 
qui iurare debent fideliter audire omnia placita, contenciones, 
questiones atque discordia vertenda inter homines utriusque 
Communis, et ea sanare et iudicare atque diffinire, et neo ami- 
cum iuvare nec inimico nocere per fraudem. Et si ipsi Judices 
electi de aliquo placito se concordare non possent, Archi- 
episcopi utriusque Communis pro Judicibus de medio interesse 
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debeant cum ipsis Judicibus ad diffiniendum placitum illud, 
Et si quis ipsorum Archiepiscoporum defectum aliquem habue- 
rit, ita quod non posset interesse, utrunque Commune eligere 
debet Judices de medio Communitatis loco predictorum Archi- 
episcoporum. Et si utraque pars se non posset concordare in